
Møte i Kjøpsvik menighetsråd 29.03.22 kl.18.00 i kirkas menighetssal. 

Tilstede: Edvard-Olav Stenbakk, Ingar Skogvold, Erik Rørtveit, Rannveig 

Aamo, Ruth Storeng, Tove Irene Gundersen, Eleanore Westermann, Eva Åse 

Millerjord og Synnøve Solberg. 

 

Sak 5/22 Loppemarked; orientering og eventuelt vedtak om nytt marked. 

-Loppemarkedet var en stor suksess og vi fikk inn kr 8200,- på salg av lopper og 

kafe-salg. 

Ingar skriver en artikkel i Nord-Salten avis, for å informere om at lopper skal 

leveres etter avtale og må være rene og i god stand. 

Vi arrangerer nytt loppemarked med kafe til høsten. 

Sak 6/22 Besøk fra Colombia. 

-Erik orienterte om besøket, og planen er at kunstnerne skal male på lerret, 

besøke skolen og barnehagen, og være en viktig del av solidaritets-konserten 

lørdag 14 mai.  

Bandet 8280 og elever fra ungdomsskolen holder konsert kl.17.00, og vi i 

menighetsrådet står for salg av pølser med brød, kaker og kaffe etter konserten. 

Styret i kirkeklubben stiller også opp, og det blir klubbkveld etter 

arrangementet. 

Det blir forhåndssalg av billetter på kirkekontoret. 

Bandet 8280 skal ha kr 20000,- for å holde konsert. 

Vi fatter vedtak på at alle de som skal holde konsert, kan øve i kirka 13 og 14 

mai. 

Sak 7/22 Organist-mangel. 

-Rita kan ikke stille opp framover.  

Tor Eirik fra Bjerkvik stiller opp når han kan. 

Tove og Erik undersøker om noen kan spille 1 og 17 mai. Alternativt kan noen 

spille piano eller gitar. 

Sak 8/22 Eventuelt. 

-Vi fatter vedtak på at Eleanore får fullmakt til å føre regnskap på et system som 

dekker våre behov. 

-Konfirmantene går med bøsser torsdag 31.03 og mandag 04.04, i forbindelse 

med Fasteaksjonen. 

-Det er ingen søkere til stillingen som prostiprest i Ofoten prosti/Kjøpsvik sokn. 



-Morten Andersen er tilsatt som ny kirkeverge. 

-Informasjon om sorggruppe våren-22. 

-Edvard-Olav orienterte om status for pengene ved salg av Nord-Salten-aksjene. 

-Flere gamle gravsteiner er flyttet og makulert. 

Møtet slutt kl.20.10 

Synnøve Solberg 

sekretær 


